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Søknad om styrking av budsjett for 2014

Dykkar ref.: Bergen, 12.05.2014

Sandsli vgs. har i de siste årene hatt en anstrengt økonomi, vi søker derfor hvert år om midler ut over tildelt budsjett.
Grunnlaget for vår søknader er ønsket om å drive skolen på en måte som fremmer læringsmiljøet for våre elever.

Vi har i noen år sett at behovet for oppgradering av presentasjons- og oppbevaringsutstyr biblioteket er av stor verdi
for å medvirke til å oppnå de mål vi ønsker. Vi vil søke om milder til utskifting av møbler og inventar, da det vi har
ikke lengre oppfyller vårt behov. Se vedlagte overslag for inventar til biblioteket

Vi er i ferd med å foreta en omfattende utskifting av elevstoler og pulter. Vi ser at vi må gå over til stoler med større
grad av sittekomfort enn de vi hittil har brukt. Det skyldes at elevene sitter en del lengre i hver periode etter at vi har
gått fra 45 minutters økter til økter som varer i 60 minutter.

På vårt hovedkjøkken er en stor stekepanne i svært dårlig forfatning, etter 20 års bruk, den gir bare om lag halv effekt.
Det er ikke god lærdom for elevene å benytte utstyr som ikke virker etter hensikten. Det er heller ikke mulig å skaffe
deler til denne, da firmaet som produserte den ikke eksisterer mer. Vi ønsker å skifte ut denne stekepannen. Med de
prisene på slikt utstyr søker vi om å få ekstra midler til også denne investeringen.

Kroppsøvingsutstyr har stor slitasje og behovet for utskifting er stort. Å bruke utstyr som ikke er i orden eller svært
slitt kan medføre skader på elever så vel som lærere. Derfor her vi også i år søknad om midler til fornying av utstyr.

Oppgradering av bibliotek kr 186.000,-
150 stk Stoler til klasserom a kr 1.070,- kr 160.500,-
100 stk Pulter a kr 1.100,- kr 110.000,-

1 stk Stekepanne/stekebord a kr 65.000,- kr 65.000,-
Diverse utrstyr til kroppsøving, erstatter utslitt utstyr kr 30.000,-

Vi vil søke om totalt kr 551.500 -
Til styrking av vårt budsjett til innkjøp av innventar og undervisningsutstyr.
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